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		KredytyNieruchomości
        Przejście na stałe oprocentowanie kredytu hipotecznego – czy warto i kiedy się opłaca?
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		Budżet domowyOpłatyOszczędności
        Ile wody zużywa prysznic? Jak oszczędzać wodę pod prysznicem?
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		Budżet domowyOpłatyOszczędności
        Czy oświetlenie LED jest energooszczędne? Ile prądu pobierają i ile kosztują żarówki LED?
Niezależnie od tego, czy jesteśmy w posiadaniu paneli fotowoltaicznych bądź innych źródeł wytwarzających energię, chyba każdemu z nas zdarzyło się otrzymać zaskakująco wysoki rachunek za…
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			Budżet domowyMieszkanie
        Jak tanio urządzić balkon? Pomysły na tanią aranżację i dekoracje
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        Spółki fotowoltaiczne na GPW
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			KredytyNieruchomości
        Czy warto skorzystać z usług doradcy kredytowego?
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			KredytyNieruchomościPraca
        Doradca kredytowy – kim jest, czym się zajmuje i jak ile zarabia?
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		NieruchomościUbezpieczenia
        Czy ubezpieczenie działa podczas wojny? Jak ubezpieczyć się na wypadek wojny?
W czasie wojny, sytuacja na całym świecie zmienia się dynamicznie, a wielu ludzi zastanawia się, jakie są skutki wojny dla…
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		DarowiznyFinanse osobisteLifestyle
        Jak zapakować pieniądze na prezent? Pomysły na ciekawe pakowanie
Bardzo często zamiast obdarowywać kogoś przedmiotami, decydujemy się na wręczanie prezentów pieniężnych, czyli po prostu gotówki. Ktoś mógłby powiedzieć, że…
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		Budżet domowyFinanse osobisteOszczędności
        Gdzie bezpiecznie przechowywać pieniądze w domu?
Przechowywanie pieniędzy w domu cieszy się wciąż dużą popularnością. Wiele osób nie posiada zaufania do instytucji bankowych, chcąc przechowywać oszczędności…
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		Nieruchomości
        Jak negocjować cenę mieszkania z deweloperem?
Zakup mieszkania to dla większości osób przełomowy moment w życiu. Zazwyczaj jest on jednak związany z wydaniem sporej sumy gotówki. Aby…
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				Praca
        Dodatek aktywizacyjny za samodzielne znalezienie pracy
Dodatek aktywizacyjny jest świadczeniem wypłacanym przez urząd pracy. Przysługuje bezrobotnym osobom, które mają prawo do otrzymywania zasiłku. Jednakże aby otrzymać taki dodatek, trzeba spełnić określone…
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				Biznes
        Jak i na czym zarabia kantor?
Obecnie, kiedy podróżowanie staje się coraz bardziej powszechne, wymiana walut staje się coraz ważniejsza. Kantory są popularnym sposobem na dokonanie takiej wymiany, jednak nie każdy…
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		Podatki
        Podatek od wzbogacenia – ile wynosi i kiedy trzeba zapłacić?
Podatek od wzbogacenia to jeden z wielu podatków istniejących w polskim systemie fiskalnym. W dzisiejszym wpisie przybliżymy jego zasady, a…
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		Praca
        Ile zarabia strażak w Państwowej Straży Pożarnej?
Służba w Państwowej Straży Pożarnej związana jest z koniecznością wykonywania zróżnicowanych obowiązków. Nie jest to jedynie udział w akcjach gaśniczych,…
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		Dochód pasywnyInwestycje
        Pomysły na dochód pasywny – od czego zacząć?
A gdyby tak pieniądze same się mnożyły bez konieczności ciężkiej pracy? Chyba każdy z nas miał kiedyś taką myśl w…
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		Nieruchomości
        Budowa garażu bez pozwolenia – czy jest możliwa?
Budowa garażu to nie tylko sposób na zwiększenie funkcjonalności swojego domu, ale także na zwiększenie jego wartości. Jednak proces ten…
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				        Pomysły na dochód pasywny – od czego zacząć?
A gdyby tak pieniądze same się mnożyły bez konieczności ciężkiej pracy? Chyba każdy z nas…
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				        Co to jest system SWIFT?
System SWIFT to międzynarodowy system bankowy służący do wymiany komunikatów między bankami i instytucjami finansowymi.…
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				        Najem instytucjonalny – co to jest?
Najem instytucjonalne jest alternatywą dla klasycznej umowy najmu nieruchomości. Jest on przeznaczony dla osób, które…
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			Twój portal finansowy
		

				

				
				
							Specjalnie dla Ciebie piszemy o tym jak zarządzać finansami osobistymi oraz firmowymi. Naucz się zarabiać, oszczędzać i inwestować pieniądze.
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